
Õhusaasteloa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 16.03.2017
Avaldamise lõpp: 17.03.2047

Keskkonnaamet avaldab teadaande välisõhu kaitse seaduse (VÕKS) § 78 lõike 1 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et on valminud sihtasutus Põhja-Eesti Regionaalhaigla (registrikood:
90006399) (aadress J. Sütiste tee 19, Tallinn, Harju maakond) muudetava õhusaasteloa nr L.ÕV/320429
eelnõu ja õhusaasteloa muutmise korralduse eelnõu. Sihtasutus Põhja-Eesti Regionaalhaigla
põhitegevusala on haiglaraviteenuste pakkumine. Saasteallikad asuvad aadressil J. Sütiste tee 19,
Tallinn, Harju maakond (katastritunnus 78405:501:2450). Lähim elamu asub saasteallikast 25 meetri
kaugusel. Sihtasutus Põhja-Eesti Regionaalhaigla soovis õhusaasteluba muuta seoses
ventilatsioonisüsteemi muutmisega ning suurenevad ka kasutatavate kemikaalide kogused. Sihtasutuse
Põhja-Eesti Regionaalhaigla Mustamäe korpuses on 11 heiteallikat. Heiteallikateks on haigla korpuste
ventilatsiooniavad (saasteallikad S1, S2, S3, S4, S5, S6, S7, S8) ja avariigeneraatorite korstnad
(saasteallikad K1, K2 ja K3). Sihtasutuse Põhja-Eesti Regionaalhaigla käitises kasutatakse
desinfitseerimisel lahusteid, sealhulgas segu koostises olevaid lahusteid 24,821 tonni aastas. 

Elektri põhitoite katkemisel elektrivarustuse tagamiseks on sihtasutusel Põhja-Eesti Regionaalhaigla 4
avariigeneraatorit. Avariigeneraatorite summaarne võimsus kütuse sisendi järgi on 6,24 MW.
Avariigeneraatorid töötavad diislikütusega, mida kasutatakse aastas maksimaalselt kuni 24,726 tonni.
LHK projekti kohaselt teostatakse generaatorite kontrollkäivitusi kolm korda kuus, mille ajaline kestvus on
umbes 15 minutit. Üks kord kuus teostatakse kontrollkäivitust, mis kestab 30-60 minutit.
Avariigeneraatorid töötavad alla 500 tunni aastas. Heiteallikatest välisõhku väljutatavate saasteainete
kontsentratsioonid ei ületa tootmisterritooriumi piiril ja sellest väljaspool õhukvaliteedile kehtestatud
piirväärtuseid.

Eelnõude ja muude asjassepuutuvate dokumentidega saab tutvuda Keskkonnaameti Põhja regiooni
Harju kontoris (Viljandi mnt 16, Tallinn) ja Keskkonnaameti avalikus dokumendiregistris http://dhs-adr-
kea.envir.ee/.

Ettepanekuid ja vastuväiteid saab esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressil
pohja@keskkonnaamet.ee või postiaadressil Viljandi mnt 16, Tallinn kahe nädala jooksul alates teate
ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks avalikku istungit läbi viimata.
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